CHRISTUS FACTUS EST

F. Anerio

1

Soprano

Chrís - tus fá - ctus est pro nó - bis ob -

Alto

Chrís - tus fá - ctus est pro nó - bis ob -

Tenor

Chrís - tus fá - ctus est pro nó - bis ob -

Bajo

Chrís - tus fá - ctus est pro nó - bis ob -

6

S.

é - di - ens ús - que ad mór - tem,

A.

é - di - ens ús - que ad mór - tem,

T.

é - di - ens ús - que ad mór - tem,

B.

é - di - ens ús - que ad mór - tem,

Revisión y edición: Abel Di Marco, Pbro. Derechos reservados. © A. Di Marco. ASCAP 3506300.

Se permite el uso y duplicación de este material sólo con fines Pastorales. Prohibido su uso con fines económicos.

12 *rall.*

S. mór - tem áu - tem crú - cis.

A. mór - tem áu - tem crú - cis.

T. mór - tem áu - tem crú - cis.

B. mór - tem áu - tem crú - cis.

17 *più mosso*

S. Pró - pter quod et Dé - us ex - al - tá - vit íl - lum et

A. Pró - pter quod et Dé - us ex - al - tá - vit íl - lum et

T. Pró - pter quod et Dé - us ex - al - tá - vit íl - lum et

B. Pró - pter quod et Dé - us ex - al - tá - vit íl - lum et

22 *rall.*

S. dé - dit íl - li nó - men quod est sú - per óm - ne nó - men.

A. dé - dit íl - li nó - men quod est sú - per óm - ne nó - men.

T. dé - dit íl - li nó - men quod est sú - per óm - ne nó - men.

B. dé - dit íl - li nó - men quod est sú - per óm - ne nó - men.